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BEFEKTETÉSI POLITIKA

A VIG Tempó Esernyőalap célja olyan jól diverzifikált, hatékony portfóliók kialakítása, melyek adott kockázati szint mellett a lehető legmagasabb hozam
elérésére törekszenek. Az Esernyőalap lehetővé teszi befektetői számára, hogy az Aegon Alapkezelő által kezelt alapokból összeállított, a portfóliók
kockázatát, valamint az aktuális piaci helyzetet is figyelembe vevő Részalapokba fektessenek. Az Alapkezelőnek a Részalapok esetében követni kívánt
befektetési stratégiája a piacok, illetve eszközosztályok közötti hosszú távú, aktív eszközallokációra épül. A Részalapok befektetői ezáltal egyetlen alap
segítségével egy aktívan kezelt, adott kockázati szinthez tartozó hatékony portfólióba fektethetnek.
A Részalapok nem kívánnak egyik befektetési alapból sem több mint 20%-os súlyt tartani, kivéve a VIG Alfa Abszolút Hozamú Befektetési Alapot, VIG
Magyar Kötvény Befektetési Alapot, a VIG MoneyMaxx Feltörekvő Piaci Total Return Befektetési Alapot, a VIG BondMaxx Total Return Kötvény Befektetési
Alapot, a VIG Feltörekvő Piaci ESG Részvény Befektetési Alapot, a VIG Közép-Európai Részvény Befektetési Alapot, a VIG Opportunity Fejlett Piaci
Részvény Befektetési Alapot, a VIG Maraton ESG Multi Asset Befektetési Alapot, a VIG Panoráma Származtatott Befektetési Alapot, a VIG MegaTrend
Részvény Befektetési Alapot, valamint a VIG Feltörekvő Európa Kötvény Befektetési Alapot.
A VIG Tempó Maxx Alapokba Fektető Részalapok befektetési stratégiájukból adódóan elsősorban részvény, illetve abszolút hozamú és származtatott
alapokba fektetnek, ugyanakkor a hatékony portfólió kialakítása, valamint a likviditás kezelése érdekében korlátozott mértékben kötvény és pénzpiaci
alapok is szerepelnek a portfóliójukban.
A VIG Tempó Maxx Alapokba Fektető Részalap a VIG Tempó Részalapok legkockázatosabb tagja, amely legnagyobb súllyal részvényalapokba fektet.
Emellett abszolút hozamú alapokat, valamint diverzifikációs céllal kis mértékben kötvény típusú alapokat is tartalmaz. Az alap pénzpiaci típusú alapokat
csak a likviditás biztosítása érdekében tart. A Részalap 80% részvény, 12% kötvény, 0% pénzpiaci és 8% abszolút hozamú alap eszközarányt céloz meg.

PIACI ÖSSZEFOGLALÓ

Amerikában a jegybank nem emelte az alapkamatot, amely összhangban áll a várakozásokkal, azonban további kérdéseket is felvetett. A
kamatvárakozási görbe most azt az egyik lehetséges esetet árazza, hogy idén a jegybank még egyszer emelhet kamatot 25 bázisponttal, azonban ezt
követően nem tesz további jelentős intézkedést az üzleti év végéig, a következő év elején pedig elkezdi a kamatvágási ciklust. Az elemzők szerint a FED
bár jól kommunikálja a szándékait, de a kamatemelés és kamatvágás végrehajtása inkonzisztens.
A várakozásoknak megfelelően tett intézkedéseket a júniusi kamatdöntő ülésén is a Magyar Nemzeti Bank (MNB) Monetáris Tanácsa. Az alapkamat
továbbra is 13 százalékos maradt, a kamatfolyosó viszont kissé szűkebb lett, az egynapos jegybanki betét kamata továbbra is 12,5 százalékos, míg az
egynapos hitelé 18,5 százalékra csökkent. Az alapkamat már tavaly szeptember óta 13 százalékos, ezen azóta nem módosított az MNB. Tavaly
októberben viszont a forint lehetséges összeomlásától tartva bevezetett egy egynapos betéti tendert 18 százalékos kamattal. Ezt az irányadó kamatot a
Monetáris Tanács a múlt havi kamatdöntő ülésen kezdte csökkenteni, miután úgy látták, az infláció tetőzése megtörtént, és mostantól mérséklődhet. A
májusi inflációs adat is kedvezően alakult, 21,5 százalékos lett, így várható volt, hogy a jegybank tovább vágja az irányadónak számító egynapos betéti
tender kamatát. Az infláció érezhetően mérséklődni kezdett, és az év végére jó eséllyel érezhetően 10 százalék alá csökkenhet az áremelkedés üteme. A
forint júniusban stabil maradt az euróval szemben, a hónap végén 371 forintot kellett fizetni 1 euróért.
Az Alap pozitív hozammal zárta a júniusi hónapot. A részvénypiacok saját devizában számítva többségében emelkedtek, jelentősebb divergencia nélkül. A
forint pénzpiaci kitettségek a hozamkörnyezetnek megfelelően pluszban zártak, de hasonlóan jól teljesítettek a hosszabb lejáratú magyar állampapírokat
tartó alapok is. A nyersanyagok piacán az olajár oldalazott, míg a nemesfémek lefelé trendeltek. Júniusban a portfóliók által tartott abszolút hozamú alapok
pozitív hozamot eredményeztek és az év eleje óta vett teljesítményük is erősen pozitív. A részvények továbbra is alulsúlyt képviselnek a hosszútávú
célsúlyhoz képest, azonban ez a relativ teljesítményt csak kismértékben befolyásolta a hónap során, mivel az abszolút hozamú és kötvénybefektetések is
jól teljesítettek.

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK AZ ALAP ESZKÖZÖSSZETÉTELE

Alapkezelő:
VIG Befektetési Alapkezelő
Magyarország Zrt.

Letétkezelő: Unicredit Bank Hungary Zrt.

Vezető forgalmazó:
VIG Befektetési Alapkezelő
Magyarország Zrt.

Benchmark összetétele: Az alapnak nincs benchmarkja

ISIN kód: HU0000727474

Indulás: 2021.11.09

Devizanem: HUF

A teljes alap nettó eszközértéke: 103 888 010 HUF

B sorozat nettó eszközértéke: 3 590 665 HUF

Egy jegyre jutó nettó eszközérték: 0,940115 HUF

Eszköz típusa Részarány

10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök

VIG MegaTrend Részvény Befektetési Alap

VIG Magyar Kötvény Befektetési Alap

VIG Közép-Európai Részvény Befektetési Alap

VIG Magyar Pénzpiaci Befektetési Alap

VIG Opportunity Fejlett Piaci Részvény Befektetési Alap

FORGALMAZÓK

VIG Befektetési Alapkezelő Magyarország Zrt.

JAVASOLT MINIMÁLIS BEFEKTETÉSI IDŐTÁV KOCKÁZATI SZINT
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A SOROZAT ÁLTAL ELÉRT NETTÓ HOZAM SOROZAT TELJESÍTMÉNYE

Időtáv Hozam (%) Benchmark
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Egy jegyre jutó nettó eszközérték, 2021.11.09 - 2023.06.30

VIG Tempó Maxx Alapokba Fektető Részalap B sorozat

Benchmark

KOCKÁZATI MUTATÓK

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 1 év
alapján

10,79 %

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 3 év
alapján

15,90 %

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 5 év
alapján

15,90 %

WAM (átlagos lejárat) 0,00 év

WAL (átlagos élettartam) 0,00 év

STRATÉGIAI DÖNTÉS

   Az alap neve Súly (%)    Az alap neve Súly (%)

MÁJUSI ESZKÖZALLOKÁCIÓS DÖNTÉS JÚNIUSI ESZKÖZALLOKÁCIÓS DÖNTÉS

VIG MegaTrend Részvény Befektetési Alap 22,8% VIG MegaTrend Részvény Befektetési Alap 22,7%

VIG Magyar Kötvény Befektetési Alap 20,1% VIG Magyar Kötvény Befektetési Alap 19,0%

VIG Közép-Európai Részvény Befektetési Alap 14,7% VIG Közép-Európai Részvény Befektetési Alap 14,7%

VIG Magyar Pénzpiaci Befektetési Alap 12,6% VIG Magyar Pénzpiaci Befektetési Alap 14,0%

VIG Opportunity Fejlett Piaci Részvény Befektetési Alap 10,9% VIG Opportunity Fejlett Piaci Részvény Befektetési Alap 10,8%

VIG Feltörekvő Piaci ESG Részvény Befektetési Alap 8,3% VIG Feltörekvő Piaci ESG Részvény Befektetési Alap 8,1%

VIG Alfa Abszolút Hozamú Befektetési Alap 5,3% VIG Alfa Abszolút Hozamú Befektetési Alap 5,1%

VIG Ózon Éves Tőkevédett Befektetési Alap 5,2% VIG Ózon Éves Tőkevédett Befektetési Alap 5,0%

D231129 0,7%

Jogi nyilatkozat

A jelen dokumentum a Kbftv. által előírt portfólió jelentésnek minősül, mely az adott hónap utolsó nettó eszközértéke alapján tartalmazza az alap eszközeinek a portfólióbefektetési eszközfajták, illetve a
befektetési politikájában részletezett egyéb kategóriák szerinti bemutatását, a portfólióban 10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök (kibocsátók) felsorolását, az alap összesített és az egy jegyre
jutó nettó eszközértéket. Felhívjuk a befektetők szíves figyelmét, hogy a múltbeli teljesítmények nem nyújtanak garanciát a jövőbeli teljesítményre nézve. A megjelenített hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandó adókat és járulékokat, a forgalmazási költségeket és jutalékokat, a számlavezetési díjat és a befektetési jegyek tartásával kapcsolatos további költségeket. A portfólió jelentésben foglaltak
információs célokat szolgálnak, nem minősülnek ajánlattételnek vagy befektetési tanácsadásnak. Kérjük, hogy az alappal kapcsolatos kockázatok megismeréséhez és a megalapozott befektetői döntése
meghozatalához ismerje meg az alap Kiemelt Befektetői Információját, Tájékoztatóját és Kezelési Szabályzatát, melyek az alap forgalmazási helyein rendelkezésre állnak, valamint az VIG Alapkezelő Zrt.
honlapján megtekinthetőek. VIG Befektetési Alapkezelő Magyarország Zrt. | 1091 Budapest, Üllői út 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu


